
S.N YARDIM
AYNİ KİŞİ 

SAYISI 
MİKTAR

NAKDİ KİŞİ 

SAYISI 

TOPLAM    

KİŞİ SAYISI

1 DİĞER SAĞLIK YARDIMI(Diğer Sağlık Yardımları) 1 1

2 ENGELLİ CİHAZ YARDIMI(Engelli Araç-Protez-Cihaz Yardımı 0

3 TIBBI MALZEME-CİHAZ YARDIMI(TIBBI MALZEME-CİHAZ YARDIMLARI)

4 KATILIM PAYI YARDIMI 0

5 EĞİTİM METARYAL YARDIMILARI 74 270.100,00 ₺

6 EĞİTİM YARDIMLARI 

7 GIDA YARDIMI 494 714.000,00 ₺

8 TEK SEFERLİK YARDIM

9 GİYİM YARDIMI 45 45.500,00 ₺

10 TKİ KÖMÜR YARDIMI(Yakacak yardımı) 40 50.587,11 ₺ 40

11 DİĞER YAKACAK YARDIMI(YAKACAK YARDIMI) 0

12 DİĞER AİLE YARDIMI 56 56

13 KİRA YARDIMI 1 1

14 EV ONARIM YARDIMI 0

15 EV EŞYA YARDIMI 11 54.000,00 ₺

16 YANGIN YARDIMI

17 ACİL TEMEL İHTİYAÇ YARDIMI(YANGIN)

18 AŞIRI YAĞIŞ,SEL, SU BASKINI YARDIMI

19 YOL BİLETİ YARDIMI

20 İSTİHDAM YARDIMLARI

21 YABANCI UYRUKLU VATANDAŞLAR

22 AFET DURUMUNDAKİ TEK SEFERLİK YARDIM

23 ACİL TEMEL İHTİYAÇ YARDIMI(DEPREM)

24 YÜKSEK ÖĞRENİM ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK YARDIM

25 AYNİ TEMİZLİK MALZEMESİ YARDIMI

0
664 1.134.187,11 ₺ 58 70.055,00 ₺ 98

S.N

1

2

3

S.N
ÖDEME YAPILAN 

TOPLAM KİŞİ SAYISI

1 EŞİ VEFAT ETMİŞ KADINLARA YÖNELİK YARDIM PROG. 12

2 MUHTAÇ ASKER AİLESİ YARDIMI

3 2022 YAŞLI AYLIĞI 198

4 2022 ENGELLİ AYLIĞI 192

5 2022 ENGELLİ YAKINI AYLIĞI 5

6 MUHTAÇ ASKER ÇOCUĞU YARDIMI

7 ÖKSÜZ YETİM YARDIMI 1

8 YABANCILARA YÖNELİK SOSYAL UYUM YARDIMI

9 ELEKTRİK TÜKETİM DESTEĞİ PROGRAMI 215

10 KRONİK HASTALIK YARDIMI

11 EİKP DESTEK PROGRAMI

12 DİĞER KURULUŞ BAŞVURULARI

13 PANDEMİ SOSYAL DESTEK PROGRAMI

14 BİZBİZE YETERİZ TÜRKİYEM -1

15 BİZBİZE YETERİZ TÜRKİYEM -2

16

17 441

18

1.064

S.N

1 SOSYAL YARDIMLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ KAYNAKLI PROJE 1

2

1

S.N

1 GSS

2 GSS

VAKIF ARAÇLARI 1

VAKIF PERSONEL 5

TOPLAM 14

GENEL SAĞLIK SİGORTASI

G0 9

G1 5

BAŞVURAN SAYISI İŞE YÖNLENDİRİLEN İŞE YERLEŞTİRİLEN

0 0 0,00

TOPLAM 2.290.244,00 ₺

MERKEZİ YARDIMLAR GENEL TOPLAMI 8.410.458,87 ₺

İŞ - KUR

6.095.734,87 ₺

PROJELER

2.290.244,00 ₺

GERİ ÖDEMELERLE YAPILAN PROJE

TOPLAM

ŞARLI SAĞLIK YARDIMI 20 5.900,00 ₺

ŞARTLI GEBELİK YARDIMI 3 1.000,00 ₺

TOPLAM 90 24.480,00 ₺

YARDIM TÜRLERİ
2025 MART DÖNEMİ ÖDENEN 

TOPLAM MİKTAR

YARDIM TÜRLERİ KİŞİ MİKTAR

ŞARTLI EĞİTİM YARDIMI 67 17.580,00 ₺

TOPLAM 

65.500,00 ₺

4.000,00 ₺

KALE SYDV AMACA YÖNELİK GİDERLER (01.01.2025-31.03.2025

MİKTAR

555,00 ₺

12.000,00 ₺

2.721.468,37 ₺

2.644.229,12 ₺

55.849,05 ₺

1.200,00 ₺

42.238,33 ₺

DÜZENLİ DOĞALGAZ TÜKETİM DESTEĞİYARDIMI

618.750,00 ₺TÜRKİYE AİLE DESTEKLERİ PROGRAMI

TAM KAPANMA SOSYAL YARDIM PROGRAMI



TOPLAM 

MİKTAR

555,00 ₺

0,00 ₺

0,00 ₺

0,00 ₺

270.100,00 ₺

0,00 ₺

714.000,00 ₺

0,00 ₺

45.500,00 ₺

50.587,11 ₺

0,00 ₺

65.500,00 ₺

4.000,00 ₺

0,00 ₺

54.000,00 ₺

0,00 ₺

0,00 ₺

0,00 ₺

0,00 ₺

0,00 ₺

0,00 ₺

0,00 ₺

0,00 ₺

0,00 ₺

0,00 ₺

0,00 ₺
1.204.242,11 ₺

14

GENEL SAĞLIK SİGORTASI

9

5

İŞE YERLEŞTİRİLEN

0,00

2.290.244,00 ₺

8.410.458,87 ₺

İŞ - KUR

PROJELER

2.290.244,00 ₺

5.900,00 ₺

1.000,00 ₺

24.480,00 ₺

MİKTAR

17.580,00 ₺

KALE SYDV AMACA YÖNELİK GİDERLER (01.01.2025-31.03.2025


